

Sośnicowice, dnia 09.02.2021r.

Numer sprawy ZP-13/2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) informuje się, że w dniu **09.02.2021r.** o godzinie **10.00** po otwarciu ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Sośnicowice**” podano do wiadomości obecnych wykonawców (osób) następujące informacje dotyczące otwartych ofert:

oferta nr 1 - złożona przez:

FCC Polska Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zabrze – Członek Konsorcjum

ul. Lecha 10, 41-800 Zabrze

CENA ZA 1 TONĘ ODPADÓW odebranych z nieruchomości zamieszkałych:	Cena netto (A)	Ilość odpadów za 2018r. (B)	Cena netto za wskazaną ilość odpadów (AxB=C)	Wartość VAT	Cena brutto
Niesegregowane (zmieszane)	889,00	2088,60	1 856 765,40	148 541,23	2 005 306,63
Segregowane*	998,00	474,23	473 281,54	37 862,52	511 144,06
Biodegradowalne	790,00	535,18	422 792,20	33 823,38	456 615,58
Opony	990,00	2,46	2 435,40	194,83	2 630,23
Gabaryty	980,00	158,70	155 526,00	12 442,08	167 968,08
Sprzęt EiE**	860,00	0,18	154,80	12,38	167,18
Łączna cena brutto za cały rok odbioru***	3 143 831,77 zł				

Termin płatności faktury – 30 dni

Emisja spalin EURO:

pojazd do odbioru odpadów niesegregowanych (zmieszanych)	6 EURO
pojazd do odbioru odpadów niesegregowanych (zmieszanych)	6 EURO
pojazd do odbioru odpadów segregowanych	5 EURO
pojazd do odbioru odpadów segregowanych	5 EURO
Pojazd do odbioru gabarytów	6 EURO
Pojazd dwukomorowy	6 EURO
Pojazd z systemem HDS	6 EURO
Pojazd do miejsc z utrudnionym dojazdem	6 EURO

oferta nr 2 - złożona przez:

REMONDIS Gliwice Sp. z o.o.

ul. Kaszubska 2, 44-100 Gliwice

CENA ZA 1 TONĘ ODPADÓW odebranych z nieruchomości zamieszkałych:	Cena netto (A)	Ilość odpadów za 2018r. (B)	Cena netto za wskazaną ilość odpadów (AxB=C)	Wartość VAT	Cena brutto
Niesegregowane (zmieszane)	830,50	2088,60	1 734 582,30	138 766,58	1 873 348,88
Segregowane*	1 043,25	474,23	494 740,45	39 579,24	534 319,69
Biodegradowalne	858,00	535,18	459 184,44	36 764,76	495 919,20
Opony	1 265,00	2,46	3 111,90	248,95	3 360,85
Gabaryty	1 342,00	158,70	212 975,40	17 038,03	230 013,43
Sprzęt EiE**	1 100,00	0,18	198,00	15,84	213,84
Łączna cena brutto za cały rok odbioru***	3 137 175,89 zł				

Termin płatności faktury – 30 dni

Emisja spalin EURO:

pojazd do odbioru odpadów niesegregowanych (zmieszanych)	6 EURO
pojazd do odbioru odpadów niesegregowanych (zmieszanych)	6 EURO
pojazd do odbioru odpadów segregowanych	6 EURO
pojazd do odbioru odpadów segregowanych	6 EURO
Pojazd do odbioru gabarytów	6 EURO
Pojazd dwukomorowy	6 EURO
Pojazd z systemem HDS	6 EURO
Pojazd do miejsc z utrudnionym dojazdem	6 EURO

Ponadto zamawiający przed otwarciem ofert poinformował obecnych na otwarciu ofert, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 5 000 000,00 złotych brutto.

Przewodniczący komisji przetargowej

